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مدرسة هاشم بن عتبة الابتدائية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

1144

1

2

3

4

5

212311144001
212311144002
212311144003
212321144004
212321144005

عبد الحي يعرب يونس علي
عبد الرحمن طارق محمد حميد

يوسف ماهر عيدان محمد
رنا ماهر عيدان محمد
مريم ضياء سالم علي

87
100
76
78
97

50
51
37
58
78

50
62
60
72
70

58
72
64
70
64

65
66
74
81
78

55
50
56
67
74

ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح

365
401

0
426
461

60.83
66.83

0
71

76.83

المعدلالمجموعالنتيجه

5 3 2

المشاركين
كلي بنين بنات

4 2 2

الناجحين
كلي بنين بنات

1 1 0

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

010000
 100% 80% 100% 100% 100% 100%

 80%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
5 3 2

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

تربية جلولاء 


