نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي، 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

تربية جلولاء

1144 اسم المدرسة مدرسة هاشم بن عتبة الابتدائية

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
60.83	365	ناجح	55	65	58	50	50	87	عبد الحي يعرب يونس علي	212311144001	1
66.83	401	ناجح	50	66	72	62	51	100	عبد الرحمن طارق محمد حميد	212311144002	2
0	0	مكمل	56	74	64	60	37	76	يوسف ماهر عيدان محمد	212311144003	3
71	426	ناجح	67	81	70	72	58	78	رنا ماهر عيدان محمد	212321144004	4
76.83	461	ناجح	74	78	64	70	78	97	مريم ضياء سالم علي	212321144005	5

نسبة النجاح	الراسبين		المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين				
80%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
00 70	0	0	0	1	1	0	4	2	2	0	0	0	5	3	2	5	3	2
				م الاجتماعيات		الرياضيات العلو		اللغة الانكليزية			ة اللغة العربية		لامية	الموضوع الاسلا		المو		

 الموضوع
 الاسلامية
 اللغة العربية
 اللغة الانكليزية
 الرياضيات
 العلوم
 الاجتماعيات

 عدد الراسبين
 0
 0
 1
 0
 0

 نسبة النجاح
 80%
 100%
 100%
 100%
 100%

7

عدنان مجمان حسن مدیر مرکز فحص